
UCHWAŁA NR L/798/2022 
RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Piława. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) Rada Miejska w Bornem Sulinowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ulicy będącej drogą wewnętrzną położonej w miejscowości Piława, obręb Piława, gmina Borne 
Sulinowo, na nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków działką numer 95/24 nadaje się 
nazwę: „Gabrysiewo Park”. 

2. Położenie ww. ulicy określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Mariusz Gorgol 

 

Id: BC72A25E-DD8D-4B97-BEB9-5FE5F7597251. Podpisany Strona 1



Załącznik graficzny do uchwały Nr L/798/2022 

Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

 

Id: BC72A25E-DD8D-4B97-BEB9-5FE5F7597251. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

